
UCHWAŁA NR XXXIV/262/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 maja 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Nr X/71/11 z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie dziennych stawek opłaty 
targowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z 2014r. poz. 379) i art. 19 pkt 1, lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r.  Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 
225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; Dz. U. z 2011r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, 
Nr 232, poz. 1378; Dz. U. z 2014r. poz. 40) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/11 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 listopada 2011 roku w sprawie 
dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Województwa 
Podlaskiego z 2011r. Nr 300, poz. 3768) § 4 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "§ 4 ust. 4 pkt 1. Za pobór 
opłaty targowej przysługuje dzierżawcy targowiska miejskiego wynagrodzenie w wysokości 90% kwoty 
pobranej opłaty". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Wiesław Jeruć

Id: D5EE4A12-E8D4-4824-89A4-E78BBBBB9AFE. Podpisany Strona 1




